

FDR-2021 में आठ अनिवार्य से अनिवार्य
पथों/युक्तों के माध्यमों/Restoration और
Schedule XLV-Form No. 134

श्री श्री श्री

DIVISION

~~श्री श्री श्री~~ Palasr

SUB-DIVISION

2346

MEASUREMENT BOOK

Lot 27 to Dakaita

प्रमाणित किया जाता है कि
 इस मापी पुल में मशीन द्वारा
 अधिकतम कुल - 50 (पचास) पन्ने
 हैं, तथा यह मापी पुल श्री
 कुमा गौरव, स.ओ. ०५
 अका प्रसिद्ध, पलासी के
 नाम से निर्माण किया जाता
 है

(Signature)
 ०१/११/१५
 Executive Engineer
 RWD (Works) Division
 Araria

Schedule PLV-Form No. 134

ARARIA DIVISION
Palasi SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2346

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Filling of local sand obtained from river bed					
TMB page no-1 Qty=355.61					
@ 514.43				= Rs	182936.00
(12) Labour for cutting 62MM to 75MM dia bamboo TMB page no-1					
Qty 2200 @ 55.40				= Rs	11080.00
(13) Labour for fixing & fixing 62MM to 75MM TMB page no-1 Qty=60					
@ 30.87				= Rs	1852.00

(14) Supply of Ec bag, filling of local sand TMB page no-2					
Qty=946 @ 38.03				= Rs	35989.00

(15) Supply & carriage of brick bats upto 8km. TMB page no-2					
Qty=137.16 @ 2168.72					
				= Rs	297454.00

Total Rs =					529311.00
1% L cess of T. cost.					5293.00
12% GST of T. cost.					63,517.00
Seignior fee =					18,343.00
Total cost.					6,16,464.00

30/09/22 J.E. 30/11/22 A.E.

Continuation

(414) Supply of Ec bag, filling
 of 2001 sand TMB page No-2
 Qty = 946 @ 38.03 = Rs 35989.00

(515) Supply & carriage of
 brick bats upto 8km.
 TMB page No- 2
 Qty = 137.16 @ 2168.72
 = Rs 297454.00

Total Rs = 529311.00

1% L.C. of TMB 5293.00

12% GST of TMB 63,517.00

Seigniorage fee = 18,345.00

Total cost = 6,16,464.00

20/09/22

J.E

20/09/22

30/4/22

Ar

Continuation

20/6/22